Página 1 de 2

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO 01-2024

EDITAL N. 048/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 178/2024

OBJETO: Processo Seletivo Professor Substituto 01/2024

A Presidência do Processo Seletivo n. 01/2024, nomeada pela Portaria de Nomeação n. 28 de 2024, no uso de suas

atribuições que foram conferidas pelo Ilmo. Diretor da FDF, torna público o resultado final do certame:

Inscrição  Nome  Disciplina  Didática  Títulos  Total Geral  Classificação

1 Juliana Castro Torres Direito Civil IV 92 45 572,5 1°

2 Hilbert Reis Silva Direito Digital Declassificado (a)

3 Sérgio Luiz de Almeida Ribeiro Direito Processual Civil III 85 17 467,5 4°

4 JOSE MOISES RIBEIRO Direito Administrativo 93 52 595 1°

5 Joao Victor Carloni De Carvalho Direito Processual Civil III 86 46 545 1°

6 Leonardo Machado Acosta   Direito Digital Declassificado (a)

7 Deny Eduardo Pereira Alves Direito Administrativo 88 38 535 2°

8 Ana Carolina de Sá Juzo Direito Processual Penal II 97 43 592,5 1°

9 Vinicius Fernandes Ormelesi Filosofia Jurídica e Ética 96 117,5 773,75 1°

10 Gabriel Coimbra Rodrigues Abboud Direito Processual Penal II 95 22 530 3°

11 Marina Bonissato Frattari Direito Civil IV 96 35 567,5 2°

12 Cínthia Faggioni De Freitas Pedro Direito Civil IV 88 23 497,5 5°

13 Antonio José Franco de Souza Pêcego  Direito Processual Penal II Declassificado (a)

14 Maitê Luiza Cardoso Filosofia Jurídica e Ética 83 7 432,5 2°

Página 2 de 2

15 André Luis Jardini Barbosa Prática Jurídica II 90 87,5 668,75 1°

16 Luciano Dal Sasso Masson Direito Civil IV 88 46 555 3°

17 Ana Paula Bagaiolo Moraes Barbosa Direito Empresarial I 93 70 640 1°

18 Pedro Caetano Dias Lourenço Direito Processual Civil III 94 19 517,5 2°

19 Mariana De Arco E Flexa Nogueira  Direito Administrativo Declassificado (a)

20 Ana Julia Pozzi Arruda Direito Processual Penal II 93 46 580 2°

21 Rafaela Polizel Botelho Direito Administrativo 90 0 450 3°

22 Rafael Araujo dos Santos Direito Civil IV 87 12 465 6°

23 Júlio Dias Taliberti Direito Processual Civil III 95 11 502,5 3°

24 Daniella Salvador Trigueiro Mendes Direito Civil IV 95 15 512,5 4°

25 Emílio José Silva Mendes   Filosofia Jurídica e Ética Declassificado (a)

26 Welington Oliveira de Souza dos Anjos Costa   Direito Processual Civil III Declassificado (a)

27 Tarcísio Henrique Santana Lima Queiroz Oliveira   Direito Administrativo Declassificado (a)

Franca/SP, 5 de fevereiro de 2025.

P.R.I.C

(assinado digitalmente)

Profa. Dra. Lislene Ledier Aylon

Presidente do Processo Seletivo n. 01/2024.